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Satellite Tournament

Senior Women Foil                     Copenhagen            25/03/2012              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

9999 IBANEZ Delfina            P ARG 27101993002    0
  83 KLEINBERGER Sandra        P AUT 16081984000   16
  91 GARCIA AZUA Barbara       P CHI 16121987001   12
 209 SILVA Paula               P CHI 24081988002    0
9999 SCHAAL Stine              P DEN 08051986003    0
9999 BELL Karen                P DEN 06101977003    0
 197 JENSEN Lene               P DEN 13101968000    0
 199 PALLESEN Kirsten Siig     P DEN 21011991005    0
9999 SAID Sara                 P EGY 04051994005    0
9999 SAWY May                  P EGY 15071994001    0
 316 ARIAS CUELLAR Mirian Gabri P ESA 08021989003    0
 192 ENRIGHT Irene             P FIN 18111977001    1
 295 HALINEN Anu               P FIN 03061968000    0
9999 DEGERMAN Ruusa            P FIN 15101989003    0
9999 BANNWARTH Claire          P FRA 05021989002    0
9999 CLARKE Ruth               P GBR 16041993001    0
9999 STERNBERG Marie Florentine P GER 13041992003    0
 203 RAUSCHNING Nicole         P GER 02051990007    0
9999 GALESSO Giorgia           P ITA 15071987000    0
9999 MONTALTO MONELLA Luisa    P ITA 17021993001    0
9999 VARDARO Elisa             P ITA 27111988000    0
9999 OVCARUKA Marija           P LAT 04091988003    0
9999 KARTUKOVA Irina           P RUS 26061987005    0
  84 NG Ruth Yi Lin            P SIN 28051986004   15
 119 WANG Wenying              P SIN 24111980000    6
  90 WONG Cheryl Ye Han        P SIN 08031991002   12
 168 CIVIERO Ambre             P SUI 03021987002    3
9999 FALKENSTRÖM Alida         P SWE 08111994006    0
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Satellite Tournament

Senior Women Foil DEN Copenhagen 25/03/2012

                                                                                         

Formule de la compétition

28 tireuses
 tour de poules 
4 poules de  7
décalage par : nations
22 qualifiés

Elimination directe : 22 tireuses



Satellite Tournament Document  FE_FIE_0007 25.03.12 / 18:03

Senior Women Foil Copenhagen 25/03/2012
Premier tour Page:  1 1/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: SUPEL Grzegorz (POL)

  16 MONTALTO MONELLA Luisa ITA --- 1D 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  24  19    5   4.
  15 KLEINBERGER Sandra AUT 5V --- 5V 4D 4V 5V 5V 5 6 0,833  28  13   15   1.
  13 JENSEN Lene DEN 3D 3D --- 3V 0D 5V 0D 2 6 0,333  14  23   -9   5.
  20 RAUSCHNING Nicole GER 2D 5V 1D --- 4D 0D 0D 1 6 0,167  12  27  -15   6.
  14 KARTUKOVA Irina RUS 4D 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  27  15   12   2.
  21 SAID Sara EGY 0D 0D 2D 5V 1D --- 0D 1 6 0,167   8  25  -17   7.
   2 BANNWARTH Claire FRA 5V 1D 5V 5V 1D 5V --- 4 6 0,667  22  13    9   3.

Runde   2 Arbitre: BLAISON Lucie (FRA)
  22 SAWY May EGY --- 0D 5V 1D 2D 0D 5V 2 6 0,333  13  25  -12   6.
  26 VARDARO Elisa ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21   1.
  19 PALLESEN Kirsten Siig DEN 3D 3D --- 0D 2D 5V 5V 2 6 0,333  18  25   -7   5.
  12 IBANEZ Delfina ARG 5V 3D 5V --- 5V 0D 5V 4 6 0,667  23  18    5   3.
   7 ENRIGHT Irene FIN 5V 0D 5V 4D --- 2D 5V 3 6 0,500  21  20    1   4.
  17 NG Ruth Yi Lin SIN 5V 3D 4D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  27  12   15   2.
  25 STERNBERG Marie Florentine GER 2D 0D 1D 3D 1D 0D --- 0 6 0,000   7  30  -23   7.

Runde   3 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: BRANDT RASMUSSEN Martin (DEN)
  18 OVCARUKA Marija LAT --- 5V 0D 0D 2D 1D 3D 1 6 0,167  11  27  -16   6.
   3 BELL Karen DEN 2D --- 2D 0D 1D 1D 3D 0 6 0,000   9  30  -21   7.
  28 WONG Cheryl Ye Han SIN 5V 5V --- 3D 5V 2D 5V 4 6 0,667  25  12   13   2.
   4 CIVIERO Ambre SUI 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21   1.
  24 SILVA Paula CHI 5V 5V 0D 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  23  17    6   4.
   9 GALESSO Giorgia ITA 5V 5V 5V 3D 3D --- 5V 4 6 0,667  26  15   11   3.
   6 DEGERMAN Ruusa FIN 5V 5V 0D 0D 1D 1D --- 2 6 0,333  12  26  -14   5.

Runde   4 Arbitre: LORENZO Javier (ESP)
  11 HALINEN Anu FIN --- 1D 4D 0D 0D 2D 1D 0 6 0,000   8  30  -22   7.
   5 CLARKE Ruth GBR 5V --- 5V 5V 0D 4D 5V 4 6 0,667  24  16    8   3.
   1 ARIAS CUELLAR Mirian Gabri ESA 5V 0D --- 1D 1D 5V 5V 3 6 0,500  17  25   -8   5.
  10 GARCIA AZUA Barbara CHI 5V 2D 5V --- 4D 5V 5V 4 6 0,667  26  12   14   2.
  27 WANG Wenying SIN 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
   8 FALKENSTRÖM Alida SWE 5V 5V 3D 1D 1D --- 5V 3 6 0,500  20  22   -2   4.
  23 SCHAAL Stine DEN 5V 3D 3D 0D 0D 1D --- 1 6 0,167  12  26  -14   6.
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Satellite Tournament

Senior Women Foil                     Copenhagen            25/03/2012              

Classement des Qualifies(Premier tour) 18:03 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. WANG Wenying             SIN  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
   2. VARDARO Elisa            ITA  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   3. CIVIERO Ambre            SUI  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   4. KLEINBERGER Sandra       AUT  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
   5. NG Ruth Yi Lin           SIN  6  4 0.666 27 12  15 qualifiée
   6. GARCIA AZUA Barbara      CHI  6  4 0.666 26 12  14 qualifiée
   7. WONG Cheryl Ye Han       SIN  6  4 0.666 25 12  13 qualifiée
   8. KARTUKOVA Irina          RUS  6  4 0.666 27 15  12 qualifiée
   9. GALESSO Giorgia          ITA  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  10. BANNWARTH Claire         FRA  6  4 0.666 22 13   9 qualifiée
  11. CLARKE Ruth              GBR  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  12. SILVA Paula              CHI  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  13. MONTALTO MONELLA Luisa   ITA  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  14. IBANEZ Delfina           ARG  6  4 0.666 23 18   5 qualifiée
  15. ENRIGHT Irene            FIN  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  16. FALKENSTRÖM Alida        SWE  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  17. ARIAS CUELLAR Mirian Gabr ESA  6  3 0.500 17 25  -8 qualifiée
  18. PALLESEN Kirsten Siig    DEN  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  19. JENSEN Lene              DEN  6  2 0.333 14 23  -9 qualifiée
  20. SAWY May                 EGY  6  2 0.333 13 25 -12 qualifiée
  21. DEGERMAN Ruusa           FIN  6  2 0.333 12 26 -14 qualifiée
  22. SCHAAL Stine             DEN  6  1 0.166 12 26 -14 qualifiée
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Satellite Tournament

Senior Women Foil                     Copenhagen            25/03/2012              

Classement des Eliminés(Premier tour) 18:03 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  23. RAUSCHNING Nicole        GER  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  24. OVCARUKA Marija          LAT  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  25. SAID Sara                EGY  6  1 0.166  8 25 -17 éliminée
  26. BELL Karen               DEN  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  27. HALINEN Anu              FIN  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  28. STERNBERG Marie Florentin GER  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée



Satellite Tournament
Senior Women Foil                     Copenhagen            25/03/2012              
Elimination directe 18:03

Page: 1/1

Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 WANG Wenying        SIN

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 ARIAS CUELLAR Mirian ESA D 12
 16 FALKENSTRÖM Alida   SWE V 15

 9 GALESSO Giorgia     ITA
 24 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 25 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 KARTUKOVA Irina     RUS

 5 NG Ruth Yi Lin      SIN
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 DEGERMAN Ruusa      FIN D 07
 12 SILVA Paula         CHI V 15

 13 MONTALTO MONELLA Lui ITA V 15
 20 SAWY May            EGY D 06

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 KLEINBERGER Sandra  AUT

 3 CIVIERO Ambre       SUI
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 JENSEN Lene         DEN D 02
 14 IBANEZ Delfina      ARG V 15

 11 CLARKE Ruth         GBR V 15
 22 SCHAAL Stine        DEN D 01

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 GARCIA AZUA Barbara CHI

 7 WONG Cheryl Ye Han  SIN
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 23 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 BANNWARTH Claire    FRA

 15 ENRIGHT Irene       FIN V 15
 18 PALLESEN Kirsten Sii DEN D 12

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 VARDARO Elisa       ITA

WANG Wenying        SIN V 15
FALKENSTRÖM Alida   SWE D 05

GALESSO Giorgia     ITA D 08
KARTUKOVA Irina     RUS V 15

NG Ruth Yi Lin      SIN V 15
SILVA Paula         CHI D 08

MONTALTO MONELLA Lui ITA D 09
KLEINBERGER Sandra  AUT V 15

CIVIERO Ambre       SUI V 15
IBANEZ Delfina      ARG D 11

CLARKE Ruth         GBR D 10
GARCIA AZUA Barbara CHI V 15

WONG Cheryl Ye Han  SIN V 15
BANNWARTH Claire    FRA D 13

ENRIGHT Irene       FIN D 03
VARDARO Elisa       ITA V 15

WANG Wenying        SIN D 05
KARTUKOVA Irina     RUS V 06

NG Ruth Yi Lin      SIN D 03
KLEINBERGER Sandra  AUT V 15

CIVIERO Ambre       SUI V 15
GARCIA AZUA Barbara CHI D 05

WONG Cheryl Ye Han  SIN D 07
VARDARO Elisa       ITA V 15

Semifinals
KARTUKOVA Irina     RUS D 08
KLEINBERGER Sandra  AUT V 14

Semifinals
CIVIERO Ambre       SUI V 15
VARDARO Elisa       ITA D 08

Finales
KLEINBERGER Sandra  AUT V 13
CIVIERO Ambre       SUI D 12

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. KLEINBERGER Sandra        AUT                       
  2. CIVIERO Ambre             SUI SES Sion              
  3. VARDARO Elisa             ITA                       
  3. KARTUKOVA Irina           RUS                       
  5. WANG Wenying              SIN                       
  6. NG Ruth Yi Lin            SIN                       
  7. GARCIA AZUA Barbara       CHI                       
  8. WONG Cheryl Ye Han        SIN                       
  9. GALESSO Giorgia           ITA                       
 10. BANNWARTH Claire          FRA Bayer 04 Leverkusen   
 11. CLARKE Ruth               GBR West Fife Fencing Club
 12. SILVA Paula               CHI                       
 13. MONTALTO MONELLA Luisa    ITA                       
 14. IBANEZ Delfina            ARG                       
 15. ENRIGHT Irene             FIN HFM Helsinki          
 16. FALKENSTRÖM Alida         SWE EGF Solna             

 17. ARIAS CUELLAR Mirian Gabri ESA                       
 18. PALLESEN Kirsten Siig     DEN JAF Arhus             
 19. JENSEN Lene               DEN FKT Osterbro          
 20. SAWY May                  EGY                       
 21. DEGERMAN Ruusa            FIN OMS Oulu              
 22. SCHAAL Stine              DEN                       
 23. RAUSCHNING Nicole         GER VFL Pinneberg         
 24. OVCARUKA Marija           LAT                       
 25. SAID Sara                 EGY                       
 26. BELL Karen                DEN FK Mahaut             
 27. HALINEN Anu               FIN HFM Helsinki          
 28. STERNBERG Marie Florentine GER TB Hamburg-Eilbeck    
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Satellite Tournament

Senior Women Foil                     Copenhagen            25/03/2012              

Classement General Page: 1/1

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KLEINBERGER Sandra        AUT F 16081984000
    2. CIVIERO Ambre             SUI F 03021987002
    3. VARDARO Elisa             ITA F 27111988000
    3. KARTUKOVA Irina           RUS F 26061987005
    5. WANG Wenying              SIN F 24111980000
    6. NG Ruth Yi Lin            SIN F 28051986004
    7. GARCIA AZUA Barbara       CHI F 16121987001
    8. WONG Cheryl Ye Han        SIN F 08031991002
    9. GALESSO Giorgia           ITA F 15071987000
  10. BANNWARTH Claire          FRA F 05021989002
  11. CLARKE Ruth               GBR F 16041993001
  12. SILVA Paula               CHI F 24081988002
  13. MONTALTO MONELLA Luisa    ITA F 17021993001
  14. IBANEZ Delfina            ARG F 27101993002
  15. ENRIGHT Irene             FIN F 18111977001
  16. FALKENSTRÖM Alida         SWE F 08111994006
  17. ARIAS CUELLAR Mirian Gabri ESA F 08021989003
  18. PALLESEN Kirsten Siig     DEN F 21011991005
  19. JENSEN Lene               DEN F 13101968000
  20. SAWY May                  EGY F 15071994001
  21. DEGERMAN Ruusa            FIN F 15101989003
  22. SCHAAL Stine              DEN F 08051986003

Eliminés Premier tour

  23. RAUSCHNING Nicole         GER F 02051990007
  24. OVCARUKA Marija           LAT F 04091988003
  25. SAID Sara                 EGY F 04051994005
  26. BELL Karen                DEN F 06101977003
  27. HALINEN Anu               FIN F 03061968000
  28. STERNBERG Marie Florentine GER F 13041992003



                                                                                                       

Document  FE_FIE_0002 - 25.03.12 / 18:03  

Satellite Tournament  

  

in Copenhagen 25/03/2012  

Senior Women Foil  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BLAISON Lucie FRA B  1  0  0  2  2  1  1  0   1   0               

                                                                                                       

BRANDT RASMUSSEN Martin DEN B C  1  0  0  0  0  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  0  0  2  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  1  0  0  2  2  1  0  1   2   0               

                                                                                                       

SUPEL Grzegorz POL B  1  0  0  2  2  1  0  0   2   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


